
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
27/02/2020 09:42:48

Pregão Presencial Nº 000003/2020 - 23/01/2020 - Processo Nº 005254/2019

Vencedor Posto Ouro Branco Ltda

CNPJ 03.378.184/0001-16

Endereço . Rod. do Café Km 46, s/n - Zona Rural - São Domingos do Norte - ES - CEP:

Contato 2737421021

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  LOTE 01

Ítem Lote

00013705 ARLA 32 1.592,00800,00 1,990LT00006 00001

00013705 ARLA 32 7.601,803.820,00 1,990LT00023 00001

Total do Lote:  9.193,80

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  LOTE 02

Ítem Lote

00009101 DIESEL COMUM 37.651,209.805,00 3,840LT00004 00002

00009101 DIESEL COMUM 165.120,00
43.000,0

0
3,840LT00019 00002

00009101 DIESEL COMUM 395.520,00
103.000,

00 3,840LT00022 00002

00009101 DIESEL COMUM 30.720,008.000,00 3,840LT00025 00002

00009101 DIESEL COMUM 30.720,008.000,00 3,840LT00028 00002

Total do Lote:  659.731,20

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  LOTE 03

Ítem Lote

00009102 DIESEL S10 19.450,005.000,00 3,890LT00002 00003

00009102 DIESEL S10 160.676,45
41.305,0

0
3,890LT00005 00003

00009102 DIESEL S10 19.450,005.000,00 3,890LT00008 00003

00009102 DIESEL S10 23.340,006.000,00 3,890LT00010 00003

00009102 DIESEL S10 35.010,009.000,00 3,890LT00013 00003

00009102 DIESEL S10 9.725,002.500,00 3,890LT00020 00003

00009102 DIESEL S10 692.420,00
178.000,

00
3,890LT00021 00003

00009102 DIESEL S10 54.460,00
14.000,0

0
3,890LT00026 00003

Total do Lote:  1.014.531,45

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  LOTE 04

Ítem Lote

00009100 GASOLINA COMUM 93.000,00
20.000,0

0 4,650LT00001 00004

00009100 GASOLINA COMUM 4.650,001.000,00 4,650LT00003 00004

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
27/02/2020 09:42:48

Pregão Presencial Nº 000003/2020 - 23/01/2020 - Processo Nº 005254/2019

Vencedor Posto Ouro Branco Ltda

CNPJ 03.378.184/0001-16

Endereço . Rod. do Café Km 46, s/n - Zona Rural - São Domingos do Norte - ES - CEP:

Contato 2737421021

00009100 GASOLINA COMUM 65.100,00
14.000,0

0
4,650LT00007 00004

00009100 GASOLINA COMUM 32.550,007.000,00 4,650LT00009 00004

00009100 GASOLINA COMUM 46.500,00
10.000,0

0
4,650LT00011 00004

00009100 GASOLINA COMUM 11.625,002.500,00 4,650LT00012 00004

00009100 GASOLINA COMUM 29.062,506.250,00 4,650LT00014 00004

00009100 GASOLINA COMUM 2.604,00560,00 4,650LT00016 00004

00009100 GASOLINA COMUM 51.150,00
11.000,0

0 4,650LT00027 00004

00009100 GASOLINA COMUM 9.300,002.000,00 4,650LT00029 00004

00009100 GASOLINA COMUM 23.250,005.000,00 4,650LT00030 00004

Total do Lote:  368.791,50

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  LOTE 05

Ítem Lote

00019563 ÓLEO 2 TEMPOS 500ML 237,5025,00 9,500LT00017 00005

Total do Lote:  237,50

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00007  LOTE 07

Ítem Lote

00019562 ÓLEO LUBRIFICANTE MOTOR 4TMX - 10W-30 (SEMI SINTÉTICO) 135,005,00 27,000LT00015 00007

Total do Lote:  135,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00008  LOTE 08

Ítem Lote

00003615 QUEROSENE 750,0050,00 15,000LT00018 00008

Total do Lote:  750,00

Total do Fornecedor:  2.053.370,45

Total Geral:  2.053.370,45

2


	Page 1
	Page 2

